МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛОУХСКОЕО РАЙОНА»

пгт. Лоухи 04 марта 2021 г.

П Р И К А З №11

«О проведении районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика»»

На основании Распоряжения администрации Лоухского муниципального района от
04 марта 2021 года № 261 - Р «О проведении районного этапа Всероссийского конкурса
юных чтецов «Живая классика» и в соответствии с планом работы муниципального
казённого учреждения «Районного управления образования Лоухского района» на 2021
год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.
3.
4.
5.

6.

7.

Провести районный этап Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая
классика» 17 марта 2021 года на базе муниципального бюджетного учреждения
«Районное управление образования» (дистанционно).
Утвердить список участников мероприятия (Приложение № 1).
Утвердить состав жюри (Приложение № 2).
Утвердить смету расходов на мероприятие (Приложение № 3).
Руководителям общеобразовательных учреждений района организовать участие
обучающихся и педагогических работников в мероприятии.
Централизованной бухгалтерии МКУ «РУО» произвести оплату расходов на
проведение мероприятия в соответствии с утвержденной сметой за счет средств
МКУ «РУО».
Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста МКУ
«РУО» Кулакову СИ.

Руководитель МКУ «РУО» Г.Н. Голикова

Приложение № 1
к приказу МКУ «РУО»

№ 11 от 04 .03.2021 года
Список участников

районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

№

1

2

3

4

i

5

6

7

8

9

10

Фамилия Имя

Овчинников
Матвей Сергеевич.

Иванова Олеся
Андреевна.

Ковалев Кирилл
Александрович, v

Иванов Иван
Витальевич.

Маккоева Елизавета
Александровна.

Гайдук Анастасия
Игоревна.

Сильманович
Варвара.

Антонов Семен, « /

Ефимов Кирилл.

Воробьёва Даша.

Образовательное
учреждение
МБОУ Чупинская
СОШ.

МБОУ Чупинская
СОШ.

МБОУ Чупинская
СОШ

МБОУ
Кестеньгская СОШ

МБОУ
Кестеньгская СОШ

МБОУ
Кестеньгская СОШ

МБОУ Энгозерская
СОШ

МБОУ Энгозерская
СОШ
МБОУ Энгозерская
СОШ
МБОУ Лоухская
СОШ

класс

5

7

10

7

7

7

5

7

9

7

Произведение, автор

Виктор Драгунский
«Тайное становится
явным».
Ирина Пивоварова
«Смеялись мы «хи-хи»

Виктор Драгунский
«Волшебная сила
искусств».
Борис Васильев « А зори
здесь тихие...».

Гавриил Троепольский
«Белый Бим Черное ухо»

Виктория Ледерман
«Теория невероятностей».

Ирина Пивоварова
« О чём думает моя
голова».
И.Тургенев «Милостыня».

И.Бунин
«Холодная осень»
В.В. Биркин «Бутылки».

руководитель

Богданова
Надежда
Витальевна.
Шкуринская
Людмила
Фридриховна.
Пронина
Наталья
Владимировна.
Митрофанова
Татьяна
Викторовна.
Митрофанова
Татьяна
Викторовна.
Митрофанова
Татьяна
Викторовна.
Иванцова Юлия
Анатольевна.

Иванцова Юлия
Анатольевна.
Иванцова Юлия
Анатольевна.
Силинып Анна
Николаевна.

Приложение № 2
к приказу МКУ «РУО»

№ 11 от 04.03.2021 года

Состав жюри
районного этапа Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика»

№
1

2

3

4

5

ФИО
Соколова Марина Павловна

Гулякина Светлана Анатольевна (по
согласованию)
Демидова Евгения Петровна.

Исакова Галина Анатольевна

Куйкина Елена Леонидовна

Название организации
Директор МБУ «Лоухский Дом
культуры».
МБУ «ЦБС» Лоухского
муниципального района
МБУДО Лоухский районный центр
творчества.
Специалист МКУ «РУО»

Начальник отдела по социальным
вопросам Администрации Лоухского
муниципального района.